Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 13 de Dezembro de 2019  Edição nº 221

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 67D8BCCA64-CAD3065729-E98C0781 E0-1 2057DD5F8

- ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO ATO DE
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX01 6/201 9.

Nº de autenticação: 67D8BCCA64-CAD3065729-E98C0781 E0-1 2057DD5F8

SextaFeira

13 de Dezembro de 2019

Edição nº 221

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX016/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e
suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº
INEX016/2019 – Contratação da empresa do ramo, representante exclusiva Da Banda Sem Parêa, para
apresentação de show musical no dia 31 dezembro 2019, em comemoração aos festejos da Virada de Ano
(Reveillon) 2019/2020, na sede do Município de Malhada de Pedras - Bahia. Para a contratação da empresa
DENISMARIO MOREIRA DOS SANTOS inscrita no CNPJ: 10.478.375/0001-15, estabelecida na Rua Tres Marias
nº 114 Bairro Vicente Ferreira Cidade Capim Grosso CEP: 44.695-000 representado por Denismario Moreira Dos
Santos portador da  identidade com inscrição  1443038334 SSP/BA E CPF: 040.923.155-03. Valor global de R$
40.000,00 ( quarenta mil reais).Vigência 01 de janeiro de 2020. Comissão Permanente de Licitação – 05 de
dezembro de 2019. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da
Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX016/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº
INEX016/2019 Contratação da empresa do ramo, representante exclusiva Da Banda Sem Parêa, para
apresentação de show musical no dia 31 dezembro 2019, em comemoração aos festejos da Virada de Ano
(Reveillon) 2019/2020, na sede do Município de Malhada de Pedras - Bahia. A prefeita lança o Ato Formal para a
contratação empresa DENISMARIO MOREIRA DOS SANTOS inscrita no CNPJ: 10.478.375/0001-15, estabelecida
na Rua Três Marias nº 114 Bairro Vicente Ferreira Cidade Capim Grosso CEP: 44.695-000 representado por
Denismario Moreira Dos Santos portador da  identidade com inscrição  1443038334 SSP/BA E CPF: 040.923.155-
03. Valor global de R$ 40.000,00 ( quarenta mil reais).Vigência 01 de janeiro de 2020. Terezinha Baleeiro Alves
Santos - Prefeita Municipal. 05 de dezembro de 2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016INEX/2019
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX016/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA –CONTRATADO:

DENISMARIO MOREIRA DOS SANTOS inscrita no CNPJ: 10.478.375/0001-15 , estabelecida na Rua Três Marias

nº 114 Bairro Vicente Ferreira Cidade Capim Grosso CEP: 44.695-000 representado por Denismario Moreira Dos

Santos portador da  identidade com inscrição  1443038334 SSP/BA E CPF: 040.923.155-03. Valor global de R$

30.000,00 ( trinta mil reais). Contratação da empresa do ramo, representante exclusiva Da Banda Sem Parêa, para

apresentação de show musical no dia 31 dezembro 2019, em comemoração aos festejos da Virada de Ano

(Reveillon) 2019/2020, na sede do Município de Malhada de Pedras - Bahia, oriundo da INEXIGIBILIDADE

LICITAÇÃO Nº INEX016/2019. Valor global de R$ 40.000,00 ( quarenta mil reais). Vigência 01 de janeiro de 2020.

Data do Contrato: 05 de dezembro de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

		2019-12-13T11:23:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO